CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 296/2024
PROJETO DE LEI Nº 307/2024

Denomina “Márcio Aparecido Eduardo de
Almeida Janazzi” a academia ao ar livre
localizada no Parque Pinheirinho, na Av.
Francisco Vaz Filho, s/nº, no Jardim
Pinheiros.

Art. 1º Fica denominada “Márcio Aparecido Eduardo de Almeida Janazzi” a
academia ao ar livre localizada no Parque Pinheirinho, na Av. Francisco Vaz Filho, s/nº, no
Jardim Pinheiros.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de setembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WK4521DG0JUKR05U
		2024-09-11T09:32:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura